
                                                      

   

                                              

 

Boka hallar 

Kontakta Fritidskontoret på kommunen tfn 75 50 28 alt. fritidskontoret@mariestad.se 

Nycklar/taggar 

Delas ut av Medborgarkontoret, kontakta Fritidskontoret på kommunen tfn 75 50 28 alt. 

fritidskontoret@mariestad.se 

Registerutdrag från Polisen 

Från och med 1 januari 2020 ska föreningar begära begränsat registerutdrag ur 

belastningsregistret för alla i föreningen och som har direkt och regelbunden kontakt med 

barn. Detta enligt beslut från Riksidrottsmötet 2019. Ledare och föräldrar som är med 

regelbundet på träningar, samt ungdomar över 15 år som är med som ledare ska begära ett 

begränsat registerutdrag och visa detta för MAIF kansli alternativt lägga det i MAIFs kansli 

brevlåda på Höstvägen 2. Nya ledare som tillkommer under verksamhetsåret ska visa upp 

utdrag inom 1,5 månad från när ledaren börjar som ledare i föreningen. Övriga ledare ska 

visa utdrag var annat år, och får en automatisk påminnelse när det är dags. Här kan du 

beställa ditt utdrag: https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/ovrigt-arbete-och-

kontakt-med-barn/ 

Träningssäsongen 

Handbollsträningarna börjar vanligtvis i oktober månad och slutar i april månad, för att inte 

krocka med sommaridrotterna. 

Vid olycka/skada 

Anmäl skada till 0771-326 326, Försäkringsbolaget Gjensidige. Skadan kan även anmälas via 

www.gjensidige.se/handboll.  

Material till träningar  

Materialare inom handbollen är Henrik Hård, han nås på henrikhard1@gmail.com alt. 070-

664 56 81. 

Föreningskläder 

Information om handbollens föreningskläder finns på hemsidan under gruppväljaren 

Handboll. Där finns en länk till Intersport för beställning av träningskläder.  

Medlemssystem  

Det är viktigt att alla utövare finns med i medlemssystemet Laget.se. Det är också samma 

system som MAIF använder för att maila ut fakturor för tränings- och medlemsavgifter. På 

uppdrag av lagledaren fakturerar kansliet spelarna. Viktigt att alla spelare är med i laget med 

namn, personnummer, mobilnummer och mailadress.  Också viktigt att alla utövare är 

medlemmar för det är via medlemskapet man är försäkrad.  

Närvarorapportering 

Via laget.se närvaro rapporterar tränarna vid varje träning. MAIF kansli ackumulerar 

föreningens alla rapporteringar varje halvår och skickar in till Riksidrottsförbundet. RF 

betalar ut lokalt aktivitetsstöd på 7 kr per deltagare och 21 kr per ledare. Har du två ledare 

eller fler får du ett extra ledarstöd om 5 kr. Pengar som tillfaller sektionen. För att 

Information till ledare & tränare  
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rapportering ska bli godkänd behöver plats och minst en ledare registreras per 

träningstillfälle, och utövaren vara mellan 7-25 år.  

Hemsida – mariestadsaif.se 

Nyheter/information läggs kontinuerligt upp på hemsidan av kansli eller lagledare. Om du 

behöver hjälp att få ut information, kontakta kansliet. 

Där finns det även mer information om de olika grupperna, kontaktuppgifter till ledare mm. 

Man kan även gilla oss på Facebook (http://www.facebook.com/Maif Handboll) och få 

aviseringar när vi lägger upp nyheter, bilder eller filmer. Administratör Thobias Bengtsson 

tb@ahsport.se . 

MAIF Idrottshjälp 

En MAIF fond, där barn/ungdomar t.o.m. gymnasieålder, som är aktiva i MAIF, har möjlighet 

att ansöka om ekonomiskt stöd för att kunna idrotta hos oss. Aktiv/målsman vänder sig till 

MAIF kansli alternativt sektionsordförande och framför behov av idrottshjälp (till vilket 

ändamål och önskad summa). Sektionsordförande tillsammans med MAIF:s ordförande 

handlägger ansökningarna. 

MAIF kansli & Klubblokal 

MAIF kansli har öppet mån + ons kl 9-12.30, tis kl 9-19. Välkommen att använda klubblokalen 

för träffar, lokalen bokas via kansliet 079-303 00 94, maif@mariestadsaif.se alternativt skriv 

upp i kalendern som ligger på mötesbordet i lokalen. 

 

Kontaktinformation Handbollssektionen 

Lennart Bergqvist, sektionsordförande, 072-232 00 41, lennartbergquist@icloud.com 

Henrik Granqvist, ledarfrågor, tränare Handbollsskolan, 070-923 73 79, 

gran05@hotmail.com 

Henrik Hård, materialare, 070-664 56 81, henrikhard1@gmail.com  

Patrik Törnqvist, tränare A-laget/Handbollslek, 070-699 69 78, thrnqvist@hotmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAIF Kansli 

21-10-21 

Allmän information om Seriespel 

Kansliet anmäler till seriespel på uppdrag av lagledare senast 1 maj varje år. Instruktion 

om hur lagledare/sektionen går vidare med serieanmälan finns på hemsidan under 

”Dokument” alternativ hos respektive berörd lagledare, kansliet. 

Övergångar av spelare 

Säkerställ att alla spelare är medlemmar i Mariestads AIF och inte någon annan 

handbollsförening. Annars meddela kansliet som handlägger övergången. Information 

som behövs är namn, personnummer och mailadress för den det berör. 

Matchändringar 

Ansökan om matchändringar ska vara Handboll Väst tillhanda senast 14 dagar innan 

fastställt matchdatum. Mer info finns på 

https://www.handbollvast.se/tavling/matchandringar/ 
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